,~!J!r!j,

1;
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламенту

РЕШЕНИЕ

от И, t/C. И/~
О награждении
Почетной грамотой
Ярославской областной Думы

N~ fp

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатами Ярославской об-
ластной Думы В.Л. )Куравлевым, В.Н. Корюгиным, А.В. Калгановым, в соот-
ветствии с Положением о Почетной грамоте Ярославской областной Думы,
утвержденным Постановлением Ярославской областной Думы от 29.06.2010
N~ 101, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетной
грамотой Ярославской областной Думы:

- за многолетнюю плодотворную работу по обучению и воспитанию
подрастающего поколения на территории Ярославской области Нину Юрь-
евну Овчинникову - воспитателя муниципального дошкольного образова-
тельного учреждения детский сад N~84 города Рыбинска;

- за осоБыIe достижения в обеспечении социального развития Ярослав-
ской области:

Ивана Андреевича Сукина - тренера-преподавателя муниципального
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа - 2» города Переславля-Залесского Ярославской области;

Олега Владимировича Зайцева - тренера-преподавателя муниципалы-lO-
го учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа - 2» города Переславля-Залесского Ярославской области.

- за особые достижения в обеспечении экономического развития Яро-
славской области:

Олега Александровича Гончарова - генерального директора общес'гва с
ограниченной ответственностью «Верфь братьев }-Iобель»;

Александра Владимировича Егорова - главного инженера общества с
ограниченной ответственностью «Верфь братьев Нобель».

lv

г---
i

2

А.В. КузьминПредседатель комитета

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

3